4-No se adjuntan los planos ni los Estudios de Registro de las 106 filiales valuadas por el peso de dichos archivos, se 

hace por separado.

Luis Ángel Zúñiga González

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢405,207,146.23

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0.00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡405,207,146.23

VALOR EN LETRAS:
CUATROCIENTOS CINCO MILLONES DOSCIENTOS SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS COLONES

23/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Extraordinario

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

Finca Matriz: 1,220,467.25

Áreas Privativas: 884,944.04

Áreas Comunes: 335,522.21

TIPO DE CONDOMINIO Horizontal Otras Áreas m2